
REGISTRO GENERALE N. 1832 del 29/10/2018 

 

CITTA' DI MASSAFRA 
RIPARTIZIONE SECONDA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1832 del 29/10/2018 

 DETERMINAZIONE N. 316 del 29/10/2018 
PROPOSTA N. 2380 del 29/10/2018 
 
OGGETTO: Procedura concorsuale per titoli ed esami per un posto di istruttore tecnico geometra – Cat. C. 

Ammissione candidati alla prova preselettiva. 
 

RELAZIONE ISTRUTTORIA 

 Con la Deliberazione di Consiglio Comunale n° 25 del 23-4-2018, nell’ambito del DUP, è stato approvato il 

Piano del fabbisogno di personale che prevede, fra l’altro, il reclutamento di n° 1 istruttore tecnico geometra – cat. C, 

posizione economica C/1, a tempo pieno e indeterminato. 

 Avendo avuto esito negativo le procedure di mobilità obbligatoria e volontaria, previste dagli artt. 30 e 34bis del 

Decreto Legislativo n° 165/2001, e che presso questo Ente non vi sono graduatorie valide per l’assunzione a tempo 

indeterminato del profilo professionale di istruttore tecnico geometra, con la Determinazione dirigenziale n° 1616 del 

28-9-2018 è stato approvato il bando di concorso relativo alla procedura concorsuale indicata in oggetto. 

 Il giorno 28-9-2018 il Bando di concorso è stato pubblicato sull’Albo Pretorio on line del Comune di Massafra, 

sito internet www.comunedimassafra.it – Amministrazione trasparente, Sezione “Bandi di concorso”, contestualmente 

alla pubblicazione dell’estratto sulla Gazzetta Ufficiale, 4^ serie concorsi ed esami. 

 Alla scadenza del termine di presentazione delle domande, risultano pervenute n° 199 iscrizioni al concorso 

mediante la procedura telematica per cui, ai sensi dell’art. 3 del Bando di concorso, si deve procedere alla preselezione, 

in quanto i candidati iscritti al concorso sono in numero superiore a 20 (venti), e successivamente allo svolgimento delle 

prove d’esame previste dal Bando. 

 Per consentire le prove di preselezione, con la Determinazione del Dirigente della Ripartizione Risorse Umane 

n° 283 del 26-9-2018, é stato affidato all’Impresa Schema Progetti la gestione dell’iscrizione telematica delle domande 

al concorso e, nel caso, l’effettuazione delle prove preselettive.  

 Alla luce di quanto esposto, si deve procedere all’ammissione con riserva di tutti i candidati che hanno 

presentato regolare iscrizione, nei termini previsti dal  Bando, rinviando l’esame dei requisiti richiesti dal Bando prima 

dell’espletamento delle prove d’esame del concorso. 

 Si demanda al Dirigente per le decisioni in merito. 

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott. Angelo Mendace 

 

IL DIRIGENTE 

 

Acquisita la relazione istruttoria del Responsabile del procedimento innanzi riportata; 

Verificata e ritenuto di fare proprie le risultanze dell’istruttoria; 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con il Decreto Legislativo n° 267/2000; 

Visto il Decreto Legislativo n° 165/2001;  

Visto il DPCM 23 marzo 1995; 

Visto il vigente CCNL del Comparto Funzioni Locali; 

Visto il Regolamento comunale sulle modalità di accesso all’Ente, approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n° 

125 del 25-6-2018; 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono riportate e trascritte per far parte integrante e sostanziale del 

presente atto: 

1. di ammettere, con riserva, alla prova preselettiva del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 

pieno e indeterminato di un posto di istruttore tecnico geometra – categoria C – posizione economica C/1, i 

candidati riportati nell’allegato elenco; 

2.  di dare atto che la verifica dei requisiti richiesti dal Bando sarà effettuata prima dell’espletamento delle prove 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1832 del 29/10/2018 

d’esame del concorso, ai sensi dell’art. 4 del Regolamento per l’accesso all’ente; 

3.  di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all'articolo 147/bis, comma 

1, del Decreto Legislativo n° 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 

legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del 

presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

4. di dare atto che la presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on line e in Amministrazione Trasparente, 

alla sezione Bandi di concorso. 

          IL DIRIGENTE 

  Dott. Simone Simeone 

 

 

 

 
Avvertenze 

 
Ai sensi dell'art. 3 comma 4 della legge 07.08.1990 n° 241 e ss.mm.ii.,  avverso il presente provvedimento è ammesso: 

- Ricorso alla stessa Autorità che ha emanato il provvedimento, per l'eventuale autoannullamento nell'esercizio dei poteri di autotutela; 

- Ricorso giurisdizionale presso il TAR di Lecce, ai sensi degli artt. 29, 41 e 119 del D. Lgs. n. 104/2010, entro 60 giorni dalla notifica o dalla 

pubblicazione dell'atto; 

- Ricorso giurisdizionale  presso il TAR di Lecce, ai sensi dell'art. 120 comma 5 del D. Lgs. n. 104/2010, entro 30 giorni, nel caso di procedure di 

affidamento, ivi comprese quelle di incarichi e concorsi di progettazione  e di attività tecnico-amministrative ad esse connesse, relativi a pubblici 
lavori, servizi o forniture; 

- Ricorso straordinario al Capo dello Stato,  per i motivi di legittimità rientranti nella giurisdizione del giudice amministrativo, entro 120 giorni 

dalla notificazione o dalla piena conoscenza del provvedimento, ai sensi degli artt. 8 e 9 del D.P.R. 1199/71. 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 2380 del 29/10/2018 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente Dott. SIMEONE SIMONE in data 29/10/2018 
 
 

 

Non rilevante sotto il profilo contabile 
 
 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 2831 
 

Il 29/10/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 1832 del 29/10/2018 con 
oggetto 
Procedura concorsuale per titoli ed esami per un posto di istruttore tecnico geometra – Cat. C. 
Ammissione candidati alla prova preselettiva. 
 
e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da Dott. SIMEONE SIMONE il 29/10/20181 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 



COMUNE DI MASSAFRA

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA PRESELETTIVA

ISTRUTTORE TECNICO GEOMETRA CAT. C

idiscriz ticket cognome nome luogo di nascita prov.
4 CRRRRT.180930.185733 CORRADO ROBERTO MATERA TA
5 RGGGNR.181001.093024 RUGGIERI GENNARO FASANO BR
7 CMSFRZ.181001.100248 CAMASSA FABRIZIO MASSAFRA TA

10 SCGGNN.181001.142252 SCAGLIOSO GIOVANNI MANDURIA CE
12 PDLDRA.181001.170320 PADALINO DARIO MARTINA FRANCA MA
13 MRGVTI.181010.112101 MARAGLINO VITO MASSAFRA TA
14 SCRRCC.181001.184740 SCARANGELLA ROCCO GRUMO APPULA TO
18 CRRMRA.181002.110913 CARRIERI MARIA MASSAFRA TA
19 CRDMHL.181003.111404 CARDONE MICHELE MASSAFRA TA
20 RCCMLN.181002.122340 RECCHIUTO MARIA ELENA BARI BA
23 NTTNGL.181002.155617 NETTIS ANGELO CASTELLANETA TA
24 LCRMNG.181002.170101 LUCARIELLO MARIANGELA TERLIZZI BA
26 GRGGPP.181002.185059 GARGANO GIUSEPPE MOTTOLA TA
29 SVTGPP.181017.091520 SAVITO GIUSEPPINA MARTINA FRANCA TA
30 MNGDVD.181002.215613 MONGELLI DAVIDE MOTTOLA TA
32 LGRMRC.181003.101747 LAGUARDIA MARCO POLICORO MT
34 DNNNTN.181003.113341 DONNICOLA ANTONIO MESAGNE BR
38 GLNNCL.181003.142504 GIULIANO NICOLA MANDURIA MA
39 SNTSMN.181003.165302 SANTORO SIMONE FRANCAVILLA FONTANA BR
40 MRTMHL.181003.170001 MARTINELLI MICHELE GRAVINA IN PUGLIA BA
41 STEMHL.181016.190645 STEA MICHELE MASSAFRA TA
42 PLMCLD.181003.171853 PALUMBO CLAUDIO BARI BA
43 NTTNGL.181003.172350 NITTI ANGELO MOLA DI BARI BA
45 RTLNTN.181003.181340 RITELLA ANTONIO MASSAFRA TA
46 RCHRSO.181003.201153 ROCHIRA ROSA LATERZA TA
47 RNRLGU.181003.202618 RANIERI LUIGI MOLA DI BARI BA
48 DPDGDE.181003.215139 DE PADOVA EGIDIO GROTTAGLIE TA
49 TRMFRZ.181006.102759 TERMITE FABRIZIO MASSAFRA TA
50 SNSVCN.181004.090430 SANSONETTI VINCENZO PUTIGNANO BA
54 PRRDMN.181004.094850 PIRRAZZO DAMIANO GIOIA DEL COLLE BA
56 LGARRT.181004.110930 LA GIOIA ROBERTO TARANTO TA
58 MTTGPP.181004.120756 MOTTOLA GIUSEPPE TARANTO TA
62 MSTVTI.181004.134031 MASTRONARDI VITO MODUGNO BA
63 TTRTTL.181004.145428 ETTORRE ATTILIO TARANTO TA
70 CEORFL.181005.001549 CEO RAFFAELE MODUGNO BA
71 NGRNCL.181023.104949 NIGRO NICOLA MASSAFRA TA
72 DLCLCU.181005.102924 DE LUCREZIIS LUCA GROTTAGLIE TA
73 DLPCSM.181005.110058 DELPRETE COSIMO MASSAFRA TA
82 DCMDRA.181005.161944 DI CAMPI DARIO BRINDISI BR
94 CLAMRC.181006.104205 CALO` MARCO BARI BA
99 RDOFNC.181006.182502 RODIO FRANCESCO BRINDISI BR

105 MRGMST.181011.102827 MARAGLINO MARISTELLA MOTTOLA TA
106 MLUMHL.181008.105714 MUOLO MICHELE TARANTO TA
108 MSCGVN.181008.123151 MUSCIAGLIA GIANVINCENZO CISTERNINO BR
110 CRTMCG.181029.091942 CERTINI MARCO GIUSEPPE NOCI BA
112 GRMNNL.181008.161946 GRIMALDI ANTONELLA MODUGNO BA
117 MRTGRG.181008.165547 MARTINA GIORGIO NARDÒ LE
119 SLBNTN.181013.104809 SILIBERTI ANTONIO BARI BA
120 SPSGDU.181008.192242 ESPOSITO GUIDO PUTIGNANO BA
122 DPCMDA.181009.130259 DE PACE AMEDEO TARANTO TA
123 ZZISVT.181008.204902 IZZO SALVATORE BOSCOTRECASE NA
125 TRLSNT.181008.225813 TROILO SIMONETTA NOCI BA
129 DLLNCL.181009.112029 DELL`EDERA NICOLA CASAMASSIMA BA
131 CLAVTI.181009.112853 CAIOLO VITO BRINDISI BR
137 NTNVCN.181009.143521 INTINI VINCENZA PUTIGNANO BA
140 NRDRND.181009.161625 NARDELLI ARMANDO PUTIGNANO BA
146 MMRFNC.181010.082938 AMMIRABILE FRANCESCO GROTTAGLIE TA
148 PLMDVD.181010.104244 PALUMBO DAVIDE MOLA DI BARI BA
150 MNRFNC.181010.115816 MINARDI FRANCESCO MOTTOLA TA
154 STLCLD.181010.183146 STOLA CLAUDIO TARANTO TA
155 CTAGPP.181010.183237 CAIATI GIUSEPPE CASSANO DELLE MURGE BA
157 DSNDRA.181010.191128 DESANTIS DARIO MANDURIA TA
159 GRVLBT.181029.104141 GRAVINA ELISABETTA ISABELLA SANNICANDRO GARGANICO FG

iscrizioni istruttore tecnico geometra cat. C



COMUNE DI MASSAFRA

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA PRESELETTIVA

ISTRUTTORE TECNICO GEOMETRA CAT. C

idiscriz ticket cognome nome luogo di nascita prov.
163 RMNCSM.181011.101053 ROMANO COSIMO TARANTO TA
171 CRRMSM.181012.072645 CARRIERI MASSIMO MASSAFRA TA
173 RCCMRC.181012.101335 RICCI MARCO MOTTOLA TA
174 SRCGLC.181012.102031 SARACISTA GIANLUCA COPERTINO LE
175 CSRDVD.181012.102608 CISARIA DAVIDE OSTUNI - (BR) BR
177 BLLMLS.181012.120642 BELLO MARIA LUISA MARTINA FRANCA TA
178 MLTPQL.181012.124508 MILETI PASQUALE FASANO BR
189 PGLFNC.181013.130206 PUGLIESE FRANCESCO TARANTO TA
193 SPZMSM.181013.180008 SPEZZANO MASSIMILIANO TARANTO TA
194 ZMBVNT.181013.180800 ZIMBARI VALENTINA CELLINO SAN MARCO BR
198 CRRMCL.181014.123152 CURRÒ MARCELLO TARANTO TA
200 GNNNGL.181020.133125 GIANNOTTA ANGELO MASSAFRA TA
201 CCRFBA.181014.173719 CICORELLI FABIO TARANTO TA
206 RNRGLL.181015.102249 RANIERI GUGLIELMO MANDURIA TA
210 MRTGLI.181015.143316 MARTUCCI GIULIO MARTINA FRANCA TA
218 CRDNTN.181015.182055 CORDA ANTONIO CATANZARO CZ
219 MGNPLA.181015.183605 MIGNOZZI PAOLO GIOIA DEL COLLE BA
222 LFNCMN.181015.203359 ELEFANTE CARMINE MOTTOLA TA
227 LTRNGL.181019.182727 LATERZA ANGELA BARI BA
229 LNCNCL.181017.123456 LINCESSO NICOLA PALAGIANO TA
233 CLNGPP.181016.142945 CALIANDRO GIUSEPPE TARANTO TA
238 PDNRSR.181016.195630 PEDONE ROSARIA PUTIGNANO BA
251 MRNRRT.181017.155716 MARINÒ ROBERTA TARANTO TA
253 CTIGNN.181017.161808 CITO GIOVANNI TARANTO TA
256 MNTPPL.181017.185607 MONTANARO PIERPAOLO NOCI BA
261 RGGDNL.181018.095358 RUGGIERI DANIELE MASSAFRA TA
266 NVMNFR.181024.095533 NOVEMBRE ONOFRIO LOCOROTONDO (BA) BA
267 NVMGFR.181018.133846 NOVEMBRE GIANFRANCO MOTTOLA BA
271 SCLNTN.181018.164451 SCIALPI ANTONIO MONTEMESOLA TA
274 SLVMNL.181018.174922 SALVI EMANUELA TARANTO TA
277 BRNLNZ.181018.192243 BARNABA LORENZO TARANTO TA
278 TNLMTN.181018.194008 TINELLA MARTINA ROCCA MASSAFRA TA
282 BTTMRC.181019.110930 BOTTALICO MARCO BARI BA
283 CVTGNR.181019.111022 CIVITELLI GENNARO TARANTO MA
289 CNVSVT.181019.161931 CONVERTINO SALVATORE MASSAFRA TA
589 LMNNTN.181028.120938 LAMANNA ANTONIO POLIGNANO A MARE BA
292 MNCVCN.181019.182633 MONCADA VINCENZO BARI BA
293 CSTGLI.181019.193055 COSTANTE GIULIA CASTELLANA GROTTE BA
294 NNNLNZ.181019.200256 NANNA LORENZO CASAMASSIMA BA
297 CLBTZN.181023.203039 CILIBERTI TIZIANA NOCI BA
306 RCCNMR.181022.215854 RECCHIA ANNAMARIA NOCI BA
308 RSSNNT.181021.133330 RUSSO ANTONIETTA CERIGNOLA FG
315 MPRSRN.181021.174716 IMPERIO SABRINA TARANTO TA
317 RCCMHL.181023.132332 RICCI MICHELE CERIGNOLA FG
320 PCRMRK.181021.220542 PICARO MARIKA MOTTOLA TA
324 LVLMSM.181022.104851 LA VOLPE MASSIMO TARANTO TA
327 LBBFNC.181022.104419 L`ABBATE FRANCESCO CONVERSANO BA
331 CRPGPP.181022.113904 CARPARELLI GIUSEPPE NOCI BA
333 PLMLNZ.181022.114758 PALMISANI LORENZO FASANO BR
334 DPRCMD.181022.115129 D`APRILE COSIMO DAMIANO CASTELLANETA TA
340 PLMPQL.181022.125703 PALMISANO PASQUALE MOLA DI BARI BA
342 BNGGRG.181025.100859 BONGALLINO GIORGIO CASSANO MURGE BA
345 CFRRNZ.181022.155219 CAFORIO ORONZO CEGLIE MESSAPICA BR
353 LBNLSN.181022.191518 ALBANESE ALESSANDRO MASSAFRA TA
354 NTZGTN.181027.070938 NATUZZI GAETANO CASTELLANETA TA
361 NGLNGL.181023.110921 ANGELINI ANGELO MARTINA FRANCA TA
363 NCNFNC.181023.112617 ANCONA FRANCESCO MARTINA FRANCA TA
364 NNZGPP.181023.121027 IANNUZZIELLO GIUSEPPE ANTONIO PISTICCI MT
365 MRZNGL.181023.122502 MARZIA ANGELO CASSANO ALL`IONIO CS
369 DNGGPP.181024.151243 D`ONGHIA GIUSEPPE PUTIGNANO BA
371 FFTNCL.181023.160652 AFFATATO NICOLA TRIGGIANO BA
373 SVNDLS.181023.161141 SAVONA ADELISA TRANI BT
375 CQRPTR.181023.165451 ACQUARO PIETRO MASSAFRA TA

iscrizioni istruttore tecnico geometra cat. C



COMUNE DI MASSAFRA

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA PRESELETTIVA

ISTRUTTORE TECNICO GEOMETRA CAT. C

idiscriz ticket cognome nome luogo di nascita prov.
376 CRLSFN.181023.174624 CIRIELLO STEFANO CASTELLANETA TA
377 FRCGRD.181023.182931 FORCINITI GERARDO CROSIA CS
383 DNGVTI.181023.205427 D`ONGHIA VITO GIOIA DEL COLLE BA
395 VLPNCL.181024.084804 VOLPE NICOLA MOTTOLA TA
396 PRRDNC.181024.090630 PERRONE DOMENICA LATERZA TA
397 DSCMRA.181024.094945 DESCRIVO MARIA PUTIGNANO BA
398 LNGPTR.181024.095309 LINGESSO PIETRO TARANTO TA
400 CPNGPP.181024.101106 CAPONIO GIUSEPPE TARANTO TA
403 GCVVTR.181024.145550 GIACOVELLI VITTORIA MARTINA FRANCA TA
406 MNTCSM.181024.152133 MONTEMURRO COSIMO CASTELLANETA TA
410 LTTVNC.181024.165718 LATTARULO VITONICOLA PUTIGNANO BA
414 MRNRRT.181024.175757 MARINELLI ROBERTO CERIGNOLA FG
415 CRNFNC.181024.181624 CARANGELO FRANCESCO PALAGIANO TA
417 CNCTMS.181029.100209 CANCELLIERE TOMMASO MATERA BA
422 CRRRRT.181024.210322 CIAURRO ROBERTO MASSAFRA TA
425 RZZSVN.181025.000758 RIZZI SILVANO BARLETTA BT
426 CRTNGL.181025.085556 CARTA ANGELO AGRIGENTO AG
429 VCCMNG.181025.093057 VICECONTE MARIANGELA POLICORO MT
431 GNNLDA.181025.095105 GENNARI ALDO BARI BA
432 DPNRNO.181025.101420 DIPINTO ORIANA NOICATTARO BA
437 BLDDVD.181025.104311 BALDASSARRE DAVIDE CASSANO DELLE MURGE BA
441 FRLPLA.181025.112931 FORLEO PAOLA MASSAFRA TA
442 RTOPLA.181025.115130 ROTA PAOLA MASSAFRA TA
446 CRGMGV.181025.140119 CARAGNANO MARIA GIOVANNA MOTTOLA TA
447 GLLZEI.181025.140210 GALLO EZIA NOICATTARO BA
448 PSTMHL.181025.141522 PASTORE MICHELE MASSAFRA TA
451 FRRMHL.181025.154716 FERRARESE MICHELE ALTAMURA BA
454 GRRMRC.181025.172752 GUERRA MARCO BARI BA
456 CRBGNN.181025.173425 CARBONARA GIOVANNI TRIGGIANO BA
461 LMGFNC.181025.200744 LOMAGISTRO FRANCESCO BARI BA
463 MTACST.181025.211532 AMATI CRISTIANO GIOIA DEL COLLE BA
469 STFFRN.181026.092442 STEFANINI FLORANNA CASTELLANETA TA
474 CMPPQL.181026.120858 CAMPOBASSO PASQUALE CAPURSO BA
479 PLMDVD.181026.132542 PALEMBURGI DAVIDE TARANTO TA
486 PTRGPP.181026.160826 PETRUZZI GIUSEPPE ACQUAVIVA DELLE FONTI BA
490 ZNZVNT.181026.171326 ZANZARELLI VALENTINA FRANCAVILLA FONTANA BR
491 DLNGTN.181026.172642 DI LENA AGOSTINO CASTELLANETA TA
494 RSTPRZ.181026.181523 RESTA PATRIZIO PALAGIANO TA
496 MSTFNC.181026.183833 MASTROVITO FRANCESCO MARTINA FRANCA TA
497 CNSFBA.181026.192731 CONSERVA FABIO TARANTO TA
498 ZNFRFL.181026.193802 ZANFRAMUNDO RAFFAELLA MOLA DI BARI BA
505 CNNNTN.181026.202652 CANNARILE ANTONIO MARTINA FRANCA TA
512 FMRLCU.181026.234555 FUMAROLA LUCIA PUTIGNANO BA
515 CCCDNI.181027.004838 CICCIMARRA DIANA TARANTO TA
523 DRDCNZ.181027.105139 D`EREDITA` CINZIA CASTELLANETA TA
527 DMCSFN.181027.114252 DIMICO STEFANO CEGLIE MESSAPICA BR
528 FDLMDD.181027.162535 FEDELE MARIA ADDOLORATA CAROSINO TA
530 FLLFCN.181027.122854 FULLONE FELICIANA OSTUNI BR
534 CLNDVD.181027.131041 COLONNA DAVIDE TARANTO TA
543 GRCCLD.181027.145649 GRECO CLAUDIA GROTTAGLIE TA
553 TRNMLN.181027.170310 TARANTINO MARILENA GALATINA LE
554 SMLDNC.181027.171403 SMALDINO DOMENICO ACQUAVIVA DELLE FONTI BA
556 CSTMRA.181027.172235 CISTERNINO MARIA MARTINA FRANCA TA
557 MGGCML.181027.172539 MAGGI CARMELO PUTIGNANO BA
563 SNTGRL.181027.181616 SANTORO GABRIELLA GROTTAGLIE TA
564 NTNSLL.181027.183704 ANTONICELLI ISABELLA BARI BA
565 DLEDNC.181029.073853 D`ELIA DOMENICO POTENZA PZ
568 MRORNG.181027.204233 MOREA ROSA ANGELA BITONTO, BA BA
570 DNTMHL.181027.195006 D`ANTONIO MICHELE LECCE LE
572 FMRMRC.181027.204651 FUMAROLA MARCO TARANTO TA
573 CSMNDR.181027.211324 CASAMASSIMA ANDREA ALTAMURA BA
581 PLMGST.181028.075510 PALMISANO GIUSTA LOCOROTONDO BA
583 SCHMRC.181028.102714 SCHIAVONE MARICA TRIGGIANO BA

iscrizioni istruttore tecnico geometra cat. C



COMUNE DI MASSAFRA

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA PRESELETTIVA

ISTRUTTORE TECNICO GEOMETRA CAT. C

idiscriz ticket cognome nome luogo di nascita prov.
586 CPZNCL.181029.100230 CAPEZZERA NICOLA IRSINA MT
587 PSSVTI.181028.112754 PASSARELLI VITO TARANTO TA
588 LGHGPP.181028.113256 LAGHEZZA GIUSEPPE MASSAFRA TA
592 MNTNDR.181028.184954 MANTELLINI ANDREA (ALTRO) TA
596 DFLBPP.181028.204147 DEFILIPPIS BEPPE RUTIGLIANO BA
597 BRNGPP.181028.205635 BERNALDA GIUSEPPE GROTTAGLIE TA
605 DMDFNC.181029.104103 DI MODUGNO FRANCESCO CANOSA DI PUGLIA BT
606 DGCGLC.181029.104529 DIGIACOMO GIANLUCA TARANTO TA
607 MRGGPP.181029.120043 MARAGLINO GIUSEPPE MASSAFRA TA
611 DCCNDR.181029.110512 D`ACCAVIO ANDREA TARANTO TA

iscrizioni istruttore tecnico geometra cat. C


